"השמעת תקליטים" כוללת ביצוע פומבי של תקליט, שהינו "השמעתו או הצגתו בציבור, במישרין או באמצעות מכשיר" וכן שידור, שהינו "העברה קווית או אלחוטית, של צלילים, מראות או שילוב של צלילים ומראות, הכלולים ביצירה, לציבור" (סעיפים 13 ו 14- לחוק זכות יוצרים, התשס"ח 2007).

3. **קביעת דמי הרישיון** - הפדרציה רשאית לבוא עמך בדברים באשר לגובה דמי הרישיון. יצוין, כי על הפדרציה חל איסור לקבוע דמי רישיון בשיעורים בלתי הוגנים או בלתי סבירים. כן אסור לה לקבוע תנאי התקשרות שונים לעסקאות דומות, בהתחשב, בין היתר, במיקום ההשמעה, במספר השומעים הפוטנציאלי וכיוצא באלה קריטריונים אובייקטיביים אשר עשויים להעניק למשתמשים מסוימים יתרון בלתי הוגן כלפי המתחרים בהם.